U3aak Bnapumup UsaHoBuY

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

86-21

87-21

90-21

91-21

73-21

92-21

93-21

I0p. UL
3aKJilo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagumup
MBaHoOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo U3zaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

YMNO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo U3zaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

07.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

CBepeHun

N3aak Bnagumup NBaHoBMY

000989

25.09.2007

Ob6BLEeKT OueHKH

YXunon nom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

YXunon pom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunonm pom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBUXXMMOTO
MMyLLLEeCTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeNIbHOCTHU



94-21

95-21

96-21

97-21

98-21

99-21

100-21

101-21

102-21

103-21

104-21

105-21

Yo Usaak
Bnagumup
MBaHOBWY

YMO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo U3zaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHOBWY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo U3zaak
Bnagnmup
MBaHOBWY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagumup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

09.04.2021

09.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

12.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

16.04.2021

16.04.2021

19.04.2021

21.04.2021

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

YXunon pom
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

YXunon pom
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xunon pom
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

ABTOMOGMNL
(OueHka
OBVXKMMOrO
nMyLLecTBa)

Xunonm pom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBUXMMOTrO
MMyLLLECTBA)

3eMenbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

Xunonm oom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

YXunon pom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



106-21

107-21

108-21

109-21

110-21

111-21

112/1-21

112-21

113-21

114-21

114/1-21

115-21

Yo Usaak
Bnagumup
MBaHOBWY

YMO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo U3zaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagumup
MBaHoOBUY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo U3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

21.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

24.04.2021

24.04.2021

26.04.2021

30.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

3emMeNbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

YXunon pom
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

He>xxnnoe 3paHne
(OuekHa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Xunon pom
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

XXunown oom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMObGUNB
(OueHka
OBUXXMMOTO
nMmyLiecTsa)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBUXMMOro
MMyLLLEeCTBA)

YXunon pom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



116-21

117-21

118-21

119-21

120-21

121-21

122-21

123-21

50-21

124-21

125-21

Yo Usaak
Bnagumup
MBaHOBWY

YMO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo U3zaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo U3zaak
Bnagnmup
MBaHOBWY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagumup
MBaHOBUY

29.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

30.04.2021

06.05.2021

14.05.2021

15.05.2021

07.05.2021

07.05.2021

KBapTupa
(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBUXXMMOrO
VMYyLLLECTBA)

YXunon pom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa
(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

YXunon pom
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

MNmyuiectso
(OueHka

OBUXXMMOTO
nMyLLecTBa

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



126-21

127-21

127/1-21

128-21

129-21

130-21

131-21

132-21

133-21

134-21

135-21

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnumup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

YMoO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Usaak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

YMO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

11.05.2021

11.05.2021

21.05.2021

12.05.2021

13.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

26.05.2021

19.05.2021

20.05.2021

ABTOMOGMNb
(OueHka
OBVXXKUMOro
nMyLLecTBa)

ABTOMObOMNb
(OueHka
OBUXMMOTO
nMyLiecTsa)

XXunown aoom
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBVXKNMOro
nMyuiecTsa)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

YXunon pom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXunown goom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBVXXKNMOro
nMmyuiecTsa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



136-21

137-21

138-21

139-21

140-21

141-21

142-21

143-21

144-21

145-21

145/1-21

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

YMO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

YMoO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Usaak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

YMo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

20.05.2021

26.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

21.05.2021

30.06.2021

25.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

31.05.2021

ABTOMOGMNb
(OueHka
OBVXXKUMOro
nMyLLecTBa)

3emMebHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLLEeCTBA)

NmyLectso
(OueHka

OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

3eMenbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXunow aom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXunown aoom
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

YXunon pom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMenbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



146-21

147-21

148-21

149-21

150-21

151-21

152-21

153-21

154-21

155-21

156-21

Yo Usaak
Bnagumup
MBaHOBWY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

YMO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Usaak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Usaak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

YMo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

30.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

04.06.2021

07.06.2021

07.06.2021

09.06.2021

10.06.2021

10.06.2021

KBapTupa
(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBUXMMOr0
MMYyLLLECTBA)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLLEeCTBA)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

XXunown goom
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMObOMNb
(OueHka
OBUXMMOTO
nMyLiecTBa)

3emMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



157-21

158-21

159-21

160-21

161-21

162-21

163-21

164-21

165-21

166-21

167-21

Yo Usaak
Bnagumup
MBaHOBWY

YMO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo U3zaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHOBWY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagumup
MBaHOBUY

YMO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

YMO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

15.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

16.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

21.06.2021

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunonm pom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

YXunon pom
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBUXXMMOrO
VMYyLLLECTBA)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

MNmyuiectso
(OueHka

OBUXXMMOTO
nMyLLecTBa

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

NmyLectso
(OueHka

OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

NmyLiectso
(OueHka

OBVXXKNMOro
nMmyuiecTsa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas



168-21

169-21

170-21

171-21

172-21

173-21

174-21

175-21

176-21

177-21

178-21

179-21

Yo Usaak
Bnagumup
MBaHOBWY

YMO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo U3zaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagumup
MBaHoOBUY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

YO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo Uzaak
Bnagnmup
MBaHoOBUY

21.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

24.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

28.06.2021

YXunonm oom
(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunonm pom
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMenbHbIn
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa
(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

YXunonm pom
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

ABTOMOGMNL
(OueHka
OBVXKNMOro
nMyuiecTsa)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

YXunon pom
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



181-21

182-21

184-21

Yo Usaak
Bnagumup
MBaHOBWY

YMO N3aak
Bnagnmup
MBaHOBUY

Yo U3zaak
Bnagnmup
MBaHOBUY

30.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

YXunonm oom
(OueHkKa pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka pPbIHOYHaA
HeOBMXXMUMOCTN)

Hexwnnoe 3pgaHune
(OuekHa pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)



