Изаак Владимир Иванович

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Изаак Владимир И	Іванович		
		000989			
		25.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
86-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	01.04.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
87-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	02.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
90-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	05.04.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
91-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	06.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
73-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	07.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
92-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	08.04.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
93-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	08.04.2021	Автомобиль (Оценка движимого	рыночная	

	İ	İ	i e		
94-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	09.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
95-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	09.04.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
96-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	12.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
97-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	12.04.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
98-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	13.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
99-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	12.04.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
100-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	14.04.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
101-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	14.04.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
102-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	16.04.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
103-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	16.04.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
104-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	19.04.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
105-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	21.04.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	

106-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	21.04.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
107-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	22.04.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
108-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	22.04.2021	Нежилое здание (Оцекна недвижимости)	рыночная	
109-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	22.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
110-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	23.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
111-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	24.04.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
112/1-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	24.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
112-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	26.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
113-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	30.04.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
114-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	28.04.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
114/1-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	28.04.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
115-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	28.04.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	

116-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	29.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
117-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	29.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
118-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	29.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
119-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	30.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
120-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	30.04.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
121-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	30.04.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
122-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	06.05.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
123-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	14.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
50-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	15.05.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
124-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	07.05.2021	Имущество (Оценка движимого имущества	рыночная
125-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	07.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

126-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	11.05.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
127-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	11.05.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
127/1-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	21.05.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
128-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	12.05.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
129-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	13.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
130-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	14.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
131-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	17.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
132-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	18.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
133-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	26.05.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
134-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	19.05.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
135-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	20.05.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	

			i		
136-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	20.05.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
137-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	26.05.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
138-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	21.05.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
139-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	21.05.2021	Имущество (Оценка движимого имущества	рыночная	
140-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	21.05.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
141-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	30.06.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
142-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	25.05.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
143-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	27.05.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
144-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	28.05.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
145-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	31.05.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
145/1-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	31.05.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	

146-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	30.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
147-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	04.06.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
148-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	04.06.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
149-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	04.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
150-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	04.06.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
151-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	04.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
152-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	07.06.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
153-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	07.06.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
154-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	09.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
155-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	10.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
156-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	10.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	

157-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	15.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
158-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	15.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
159-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	16.06.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
160-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	16.06.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
161-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	17.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
162-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	18.06.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
163-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	18.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
164-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	21.06.2021	Имущество (Оценка движимого имущества	рыночная	
165-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	21.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
166-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	21.06.2021	Имущество (Оценка движимого имущества	рыночная	
167-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	21.06.2021	Имущество (Оценка движимого имущества	рыночная	

168-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	21.06.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
169-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	21.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
170-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	22.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
171-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	23.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
172-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	23.06.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
173-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	23.06.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
174-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	24.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
175-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	24.06.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
176-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	25.06.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная	
177-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	25.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
178-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	25.06.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
179-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	28.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	

181-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	30.06.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная	
182-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	29.06.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
184-21	ЧПО Изаак Владимир Иванович	30.06.2021	Нежилое здание (Оцекна недвижимости)	рыночная	